
TEC465

Pos. DESCRIZIONE / DESCRIPTION Qt. MATERIALE / MATERIAL

1 Vite / Screw 2/4 Acciaio zincato / Zinc-plated steel Fe

2 Maniglia / Handle 2/4 ABS

3 Vitone / Bonnet 2/4 Ottone / Brass CW614N

4 Anello / Ring 2/4 Acciaio / Steel UNI 7434 - 75

5 Guarnizione / O-ring 4/8 NBR

6 Tappo / Plug 2/4 Ottone / Brass CW614N

7 Guarnizione / Washer 2/4 Alluminio / Aluminium

8 Vite di regolazione / Screw 2/4 Ottone / Brass CW614N

9 Guarnizione / Washer 2/4 NBR

10 Corpo / Body 1 Ottone nichelato / Nickel-plated brass CW617N

11 Disco / Disk 2/4 Alluminio / Aluminium

7 6 5

8

9

10
2

4

3

11

1


